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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНЕНКО Татья АЛА  4  1  0  V  0  0 0,167 -19 10 7
КУЗИЛОВА София АЛА  V  4  2  2  2  4 0,167 -10 19 5
МДЗЕЛУРИ Мария АЛА  V  V  V  V  3  V 0,833 9 28 2
ТОКАЕВА Милана АЛА  V  V  3  V  V  1 0,667 5 24 4
ИБРАГИМОВА Па ДАГ  4  V  2  4  0  2 0,167 -10 17 6
ИВАНОВА Софья СТА  V  V  V  3  V  V 0,833 16 28 1
ДАНИЕЛЯН Екате СТА  V  V  4  V  V  2 0,667 9 26 3

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГЛАДКОВА Софья СТА  V  2  4  4  V  2 0,333 -3 22 6
БРИМЖАНОВА К АЛА  3  2  V  4  V  1 0,333 -6 20 7
ФАРНИЕВА Крист АЛА  V  V  3  4  2  4 0,333 -1 23 4
ПЕРИСАЕВА Мил АЛА  V  4  V  4  3  4 0,333 -2 25 5
ИБРАГИМОВА Ш ДАГ  V  V  V  V  4  V 0,833 6 29 2
ГОБЕЕВА Фатима АЛА  2  2  V  V  V  4 0,500 -1 23 3
УЖЕГОВА Елизав АЛА  V  V  V  V  2  V 0,833 7 27 1

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

ТОКАЕВА Милана АЛА  V  V  1  0  4 0,400 -5 15 5
БИРАГОВА Адели АЛА  3  V  3  2  V 0,400 -4 18 4
ТОЛПАРОВА Ине АЛА  2  4  3  4  0 0,000 -12 13 6
КАЛАЕВА Верони АЛА  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
АХМЕДОВА Джам ДАГ  V  V  V  2  V 0,800 8 22 2
АВРАМЧУК Ксени СТА  V  3  V  2  3 0,400 -1 18 3

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

КУСАЕВА Алина АЛА  V  1  V  1  0 0,400 -8 12 4
ГОБОЗОВА Лана АЛА  2  0  4  V  4 0,200 -6 15 5
КОРОЕВА София АЛА  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
БЕКОЕВА Агунда АЛА  3  V  1  3  0 0,200 -12 12 6
АБДУЛЖАНАТОВ ДАГ  V  1  2  V  0 0,400 -6 13 3
КИШИЕВА Домна СТА  V  V  3  V  V 0,800 14 23 2

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЦАБОЛОВА Лаура АЛА  V  V  4  V  V 0,800 11 24 2
СЛАНОВА Верони АЛА  1  V  3  1  V 0,400 -7 15 4
ГУДИЕВА Салима АЛА  0  4  1  1 V4 0,200 -13 10 5
ГАГИЕВА Мария АЛА  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
МАТВЕЕВА Валер СТА  4  V  V  3  V 0,600 8 22 3
ГАЛАЕВА Алия ДАГ  3  3  3  2  2 0,000 -11 13 6
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

КОРТИЕВА Анаст АЛА  4  4  2  2  3 0,000 -10 15 6
ИВАНЕНКО Поли АЛА  V  3  2  3  3 0,200 -8 16 5
РОМАНКОВА Кар АЛА  V  V  3  V  V 0,800 4 23 2
ХАСЦАЕВА Мари АЛА  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
АХМЕДОВА Мади ДАГ  V  V  3  2  V 0,600 3 20 3
ПИЩУЛИНА Пол СТА  V  V  4  1  2 0,400 -4 17 4

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

ХАДИКОВА Ангел АЛА  3  3  3  2  V 0,200 -7 16 5
ДЖИОЕВА Амина АЛА  V  V  3  3  V 0,600 4 21 3
БАДОЕВА Камила АЛА  V  3  V  V  V 0,800 6 23 2
ДЗАГАХОВА Ари АЛА  V  V  4  V  V 0,800 11 24 1
АРУТЮНЯН Адел СТА  V  V  1  1  V 0,600 1 17 4
РАДЖАБОВА Пат ДАГ  3  1  4  1  1 0,000 -15 10 6

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

МАРКОВА Владис АЛА  3  1  4  V  4  V 0,333 -2 22 4
ДОГУЗОВА Лана АЛА  V  3  V  V  V  3 0,667 3 26 3
КОБЛОВА Амина АЛА  V  V  V  V  V  4 0,833 13 29 1
КРЕЩЕНОВА Ана АЛА  V  4  4  3  V  2 0,333 -3 23 5
МАГОМЕДОВА А ДАГ  0  4  1  V  4  2 0,167 -12 16 7
СИНЕОКОВА Вик СТА  V  2  2  2  V  1 0,333 -11 17 6
БЕРЕЗИНА Екатер СТА  4  V  V  V  V  V 0,833 12 29 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа спорт.орг. д.р. разряд, звание

1 КОРОЕВА София АЛА 1,000 18 25 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 15/10/2008 I разряд
2 ХАСЦАЕВА Мари АЛА 1,000 15 25 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 7/7/2007 I разряд
3 КАЛАЕВА Верони АЛА 1,000 14 25 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 4/11/2006 КМС

4 ГАГИЕВА Мария АЛА 1,000 12 25 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 19/4/2007 I разряд
5 ИВАНОВА Софья СТА 0,833 16 28 квалифицированных МБУ СШОР №5 ПО ФЕХТОВАНИ 10/2/2009 I разряд
6 КОБЛОВА Амина АЛА 0,833 13 29 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 13/4/2008 I разряд
7 БЕРЕЗИНА Екатер СТА 0,833 12 29 квалифицированных МБУ СШОР №5 ПО ФЕХТОВАНИ 11/8/2009 II разряд
8 МДЗЕЛУРИ Мария АЛА 0,833 9 28 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 26/5/2006 I разряд
9 УЖЕГОВА Елизав АЛА 0,833 7 27 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 22/5/2006 I разряд

10 ИБРАГИМОВА Ш ДАГ 0,833 6 29 квалифицированных СШОР ИМ. Ш. УМАХАНОВА 3/8/2009 II разряд
11 КИШИЕВА Домна СТА 0,800 14 23 квалифицированных МБУ СШОР №5 ПО ФЕХТОВАНИ 21/4/2007 I разряд
12 ДЗАГАХОВА Ари АЛА 0,800 11 24 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 28/12/2007 I разряд
12 ЦАБОЛОВА Лаура АЛА 0,800 11 24 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 27/11/2007 КМС

14 АХМЕДОВА Джам ДАГ 0,800 8 22 квалифицированных СШОР ИМ. Ш. УМАХАНОВА 10/2/2006 II юн. разряд
15 БАДОЕВА Камила АЛА 0,800 6 23 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 12/6/2009 I юн. разряд
16 РОМАНКОВА Кар АЛА 0,800 4 23 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 9/4/2009 I разряд
17 ДАНИЕЛЯН Екате СТА 0,667 9 26 квалифицированных МБУ СШОР №5 ПО ФЕХТОВАНИ 7/8/2008 II юн. разряд
18 ТОКАЕВА Милана АЛА 0,667 5 24 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 15/1/2008 I разряд
19 ДОГУЗОВА Лана АЛА 0,667 3 26 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 22/11/2007 I разряд
20 МАТВЕЕВА Валер СТА 0,600 8 22 квалифицированных МБУ СШОР №5 ПО ФЕХТОВАНИ 5/2/2006 I разряд
21 ДЖИОЕВА Амина АЛА 0,600 4 21 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 21/9/2009 I разряд
22 АХМЕДОВА Мади ДАГ 0,600 3 20 квалифицированных СШОР ИМ. Ш. УМАХАНОВА 6/2/2008 III разряд
23 АРУТЮНЯН Адел СТА 0,600 1 17 квалифицированных МБУ СШОР №5 ПО ФЕХТОВАНИ 30/8/2008 II разряд
24 ГОБЕЕВА Фатима АЛА 0,500 -1 23 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 26/10/2007 I разряд
25 АВРАМЧУК Ксени СТА 0,400 -1 18 квалифицированных МБУ СШОР №5 ПО ФЕХТОВАНИ 29/6/2006 I разряд
26 БИРАГОВА Адели АЛА 0,400 -4 18 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 25/7/2008 I юн. разряд
27 ПИЩУЛИНА Пол СТА 0,400 -4 17 квалифицированных МБУ СШОР №5 ПО ФЕХТОВАНИ 18/3/2007 II разряд
28 ТОКАЕВА Милана АЛА 0,400 -5 15 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 8/8/2009 I разряд
29 АБДУЛЖАНАТОВ ДАГ 0,400 -6 13 квалифицированных СШОР ИМ. Ш. УМАХАНОВА 16/8/2008 I юн. разряд
30 СЛАНОВА Верони АЛА 0,400 -7 15 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 15/7/2007 I разряд
31 КУСАЕВА Алина АЛА 0,400 -8 12 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 28/4/2009 II юн. разряд
32 ФАРНИЕВА Крист АЛА 0,333 -1 23 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 3/2/2008 I разряд
33 ПЕРИСАЕВА Мил АЛА 0,333 -2 25 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 19/6/2009 I разряд
34 МАРКОВА Владис АЛА 0,333 -2 22 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 29/12/2008 I разряд
35 КРЕЩЕНОВА Ана АЛА 0,333 -3 23 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 29/10/2009 I юн. разряд
36 ГЛАДКОВА Софья СТА 0,333 -3 22 квалифицированных МБУ СШОР №5 ПО ФЕХТОВАНИ 25/6/2009 III разряд
37 БРИМЖАНОВА К АЛА 0,333 -6 20 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 27/2/2009 I разряд
38 СИНЕОКОВА Вик СТА 0,333 -11 17 квалифицированных МБУ СШОР №5 ПО ФЕХТОВАНИ 10/11/2008 I юн. разряд
39 ГОБОЗОВА Лана АЛА 0,200 -6 15 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 30/10/2009 II юн. разряд
40 ХАДИКОВА Ангел АЛА 0,200 -7 16 квалифицированных ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 26/12/2008 I разряд
41 ИВАНЕНКО Поли АЛА 0,200 -8 16 выбывший ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 29/10/2009 I разряд
42 БЕКОЕВА Агунда АЛА 0,200 -12 12 выбывший ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 17/9/2009 I разряд
43 ГУДИЕВА Салима АЛА 0,200 -13 10 выбывший ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 24/6/2008 II юн. разряд
44 КУЗИЛОВА София АЛА 0,167 -10 19 выбывший ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 19/12/2008 I юн. разряд
45 ИБРАГИМОВА Па ДАГ 0,167 -10 17 выбывший СШОР ИМ. Ш. УМАХАНОВА 26/10/2008 I юн. разряд
46 МАГОМЕДОВА А ДАГ 0,167 -12 16 выбывший СШОР ИМ. Ш. УМАХАНОВА 2/7/2008 I юн. разряд
47 ИВАНЕНКО Татья АЛА 0,167 -19 10 выбывший ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 26/1/2008 I разряд
48 КОРТИЕВА Анаст АЛА 0,000 -10 15 выбывший ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 27/12/2008 I разряд
49 ГАЛАЕВА Алия ДАГ 0,000 -11 13 выбывший СШОР ИМ. Ш. УМАХАНОВА 12/1/2008 II разряд
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50 ТОЛПАРОВА Ине АЛА 0,000 -12 13 выбывший ГБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 16/11/2008 I разряд
51 РАДЖАБОВА Пат ДАГ 0,000 -15 10 выбывший СШОР ИМ. Ш. УМАХАНОВА 7/4/2009 II юн. разряд
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